
C/vl/S/ Derks Star Busmann

Arrondissementsrechtbank
Fai ll issementsnummers
Uitgesproken op
Rechter-commissaris

Curator
Verslagdatum
Verslagperiode

19e OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73I FAILLISSEMENTS\ilET

INZAKE DE ONDERGENOEMDE FAILLISSEMENTEN

- de besloten vennootschap FRA HOLD 8.V., statutair gevestigd teZeist,

h.o.d.n. FRA HOLD, feitelijk gevestigd te Kosterijland 70-78, 3981 AJ

Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernumm er 3 0 127 623)

- de besloten vennootschap FRA VERMOGENSADYIES B.V.'

statutair gevestigd te Bunnik, feitelijk gevestigd te KosterijlandT0-78,

3981 AJ Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Uhecht en Omstreken,

dossiernummer 301 35807)

- de besloten vennootschap FINAIICIËLE RAADGEVERS

ASSOCIATIE 8.V., statutair gevestigd teZeist

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 3 0 1 08484)

Utrecht
00 I t32F, 00/1 33F, 00/1 34F
2 augustus 2000
voorheen lvfu. W.W. de Nijs Bik/lvIr. M.P.P'M. van Vonderen/ thans:
lvlr. T. Pavicevic
Ivfu. B. ten Doesschate
30juni 2009
1 januari 2009 tot en met 3Ojuni 2009



Ctvl/S/ Derks Star Busmann
In dit verslag wordt verwezen naar de nummering in de eerdere openbare verslagen.

Bestuurdersaansprakelii kheid

De in het vooruitzicht gestelde toelichting in verband met de heropening van het

onderzoek bestuurdersaansprakelijktreid heeft de advocaat van de Vereniging

Commandieten Befra op t2 maart 2009 aan de curator doen toekomen. De curator

gaat hier thans niet op in, daar na 12 maart 2009 de schikkingsonderhandelingen

tussen de heer Leeman en de curator zijn heropend. Daarbij is ook de Vereniging, die

indirect de grootste belanghebbende is, betrokken. De schikkingsonderhandelingen

hebben zowel betrekking op de vordering van de curator in het faillissement Befra op

de heer Leeman in verband met de betalingen die kort vóór het faillissement hebben

plaatsgevonden en \ilaarover thans in cassatie wordt geprocedeerd, als op de mogelijke

bestuurdersaansprakelijktreid van de heer Leeman als indirect bestuurder van Befra en

FRA Hold. De schikkingsonderhandelingen zijn nog niet afgerond.

Boedelrekeningen

Op de diverse boedelrekeningen stonden op 3 juni 2009 de volgende saldi:

6.

Fra Hold B.V.
Fra Vermogensadvies B.V
Financiële Raadgevers Associatie B.V.

De curator heeft in de afgelopen verslag¡leriode

de Fra-vennootschappen besteed.

10 minuten aan de faillissementen van

€,95.t20,62
geen actief aanwezíg
€ 802.91

19" Openbaar verslag
Faillislementen Fra Hold 8.V., Fra Vermogensadvies B.V. en Financiële Raadgevers Associatie B.V.

- 2 -



C/VI/S/ Derks Star Busmann
CMS Derks Star Busmann
Postbus 560
6800 A-lI Arnhem
Tz 026 - 35 38 625
F : 0 2 6 - 3 5 3 8 2 9 1
E: barent.tendoesschate@cms-dsb.com

Bijlage:
- Urenverantwoording verslagtrleriode

19" Openbaar verslag
Faillisìementen Fra Hold 8.V., Fra Vermogensadvies B.V. en Financiële Raadgevers Associatie B.V.

- 3 -



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSGHRIJFGROEP

00257837U - FRA/Faillissement
Verslagnummer
Verslagperiode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris
Rechtbank

: 1 9
: 1-1-2009Vm 30-6-2009

: Mr. B. ten Doesschate
: 0011132F.00/133F en 00/134F
: Fra Hold 8.V., Fra Vermogensadv¡es B.V. en Financiële

Raadgevers Associatie B.V.
: Mr. ï. Pavicevic
: Utrecht

A - Algemeen bas¡starief

Totaal0l2A - Lambie, M.H.B.F.

0217 - Doesschate, B. ten

TotaalO2lT - Doesschate, B. ten

0387 - Bos, D.J.

Totaal 0387 - Bos, D.J.

0514 - Ruiter-Overbeeke, E.C.

toøal OSt¿ - Ruiter-Overbeeke, E.C'

2036 - Meulenkamp, A.C.

Tofaal A

F. Fail l issement

0124- Lambie, M.H.B.F. Sub Vm Nieuw

|--_--_õs0-|

Totaal

3:30

Totaal

l:00

Totaal

0:30

Totaal

0:10

Totaal

4:20

9:30

3:30

Sub Um

l:00

Sub t/m

0:30

Sub t/m

0:10

Sub t/m

f------:oõl
0:00

Nieuw

l-----õs-õl
0:00

0:00

Nieuw

Nieuw

|-------s-dl
0:00

Nieuw

l------õs-õ|
0:00

0:00

4i20

9:30

0007 - Wilke, N.Chr.M.

0124- Lambie, M.H.B.F.

Totaal 0124 - Lambie, M.H.B.F.

0217 - Doesschate, B. ten

t

Totaal 0217 - Doesschate, B, ten

Totaal F

FOl - Faillissement Inventarisatie

Sub Um

6:51

Sub Vm

105:35

Sub Um

110 :15

222t41

Nieuw

0r00

Nieuw

|_-----õf-õ,|
0:00

Nieuw

Totaal

6:51

Tolaal

105:35

Totaal

I  l0 :  l5

222141

0217 - Doesschate, B. ten Sub Um Nieuw Totaal



TIJ DREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Totaal 02'17 - Doesschate, B. ten

2063 - Eekhof, H.R.

I o:ool
0:00

Nieuw

0:15

Totaal

Totaal 2063 - Eekhof, H.R.

Totaal F01

F02 - Faillissement Personeel

0:15

Sub Um

0:20

0:35

l----i-:õol
0:00

0:00

0:20

0:35

0124 - Lambie, M.H.B.F.

0217 - Doesschate, B. ten

Sub Vm

2:00

Sub Vm

0:50

2:50

N¡euw

|-_-_-_--ls-õ'|
0:00

Nieuw

Totaal

2:00

Totaal

0:50

2:50

F03 - Faillissement Activa
0217 - Doesschate, B. ten Sub Um Nieuw

f------õú-õl

Totaal

Totaal 0217 - Doosschatê, B, ten

Totaal F03

F05 - Faillissement Bank / Zekerheden

9:30

9:30

0:00

0:00

9:30

9:30

0217 - Doesschate, B.ten Sub Um Nieuw Totaal

l :50

1:50

Totaal O2'17 - Doesschate, B. ten

Totaal F05

F07 - Faillissement
0124- Lambie, M.H.B.F. Nieuw

r----õõõ"1
0:00

Nieuw0217 - Doesschate, B. ten

9:40

Sub Um

3l:05

Sub t/m

l :50

42:35

9:40

Totaal

3l:05

Totaal

l :50

42:35

Totaal 0217 - Doesschate, B' ton
f-----oõõl

0:00

Nieuw

l------ïs-õl
0:00

0r00

2036 - Meulenkamp, A.C.



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSGHRIJFGROEP

F08 - Faillissement Crediteuren
0217 - Doesschate, B. ten

0387 - Bos, D.J.

Sub Um

l4:05

Sub t/m

0:50

l4:55

Nieuw

|--_----õs-õ,1
|  0 : l0 l

0:10

Totaal

14215

Totaal

0:50

l5:05

Nieuw

r---_-õõ-0-]
0:00

0:10Totaa! F08

F09 - Faillissement Rechtbank

0124 - Lambie, M.H.B.F. Sub Vm

l:50

Sub Um

9r45

Sub Vm

0:30

l2:05

Nieur

0:00

Nieuw

l-----oo-õl
0:00

Nieuw

Totaal

1:50

Totaal

9:45

Totaal

0:30

'12:.05

Totaal0124 - Lambie, M.H.B.F.

0217 - Doesschate, B. ten

|_---_--{-õ]
0:00

0:00

Totaal 0387 - Bos, D.J.

Totaal F09

XF - Faillissement
0217 - Doesschate, B. ten Sub lm

317=3'l

Nieuw

0:10

Totaal

317:41

Totaal 0217 - Doesschate, B. ten

Totaal XF

Totaal geschreven uren

l :00

l :00


